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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71906024I

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit ALBANIAN REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e 
Barrikadave, Banesa te ish Kinema 17 Nentori, (Galeria), 
Kati i trete, Zyra Nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, prodhimin shitjen, tregtimin, koncensionin per 

perdorim ose. me qera te te mirave dhe sherbimeve 
reklamuese ne pergjithesi, ne dobi te kujtdo qofshin , ente 
publike apo private ne Shqiperi apo jashte saj. Me kete 
qellim mund: te realizoje me te drejta te plota dhe ezauruese 
projektimin, prodhimin, tregtimin, te jap ne perdorim ose me 
qera me kontrata tipike ose atipike , impiante dhe mjete 
publicitar , broshura, sinjalistike, stampa dixhitale dhe 
grafike, vepra per rregullimin urban, sherbime afishimi te 
cfaredo lloj qofshin; te projektoje, prodhoje dhe furnizoje 
edhe nepermjet marrjes se tenderave, impiante topomastike 
dhe sinjalistiken rrugore ne pergjithesi duke perfshire dhe 
mirembajtjen e tyre prane Administrates Publike ose Enteve 
private; te siguroje projektimin edhe realizimin e panaireve, 
mostrave duke reklamuar dhe stampuar materialin publicitar 
ne cfaredo lloj forme, edhe televizive edhe telematike, 
broshura, revista, gazeta dhe libra; te bleje koncesione 
televizive dhe radiofonike dhe te realizoje programe 
radiofonike dhe televizive, realizoje produkte dhe sherbime 
te shfrytezueshme nepermjet internetit ose rrjetit telefonik; te 
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realizoje studime, kerkime, plane, projekte, blerje dhe 
leshime te teknologjise, proceseve dhe formulave ne 
pergjithesi te finalizuara rreth objektit shoqeror. Shoqeria 
gjithashtu mund te realizoje te gjitha sherbimet teknike dhe 
administrative te kerkuara, si per perdorim vetjak ashtu edhe 
per klientet, te kerkuara per te marr autorizimin edhe / ose 
koncesionin, per te shlyer detyrimet e duhura per taksat, te 
drejtat, qira/takse korrisponduese dhe te ngjashme ose 
pershkrime te asimilueshme (pervetesueshme) nga norma te 
ligjit dhe / ose te rregullores lidhur me ekspozzimin e 
publicitetit; Shoqeria mundet, gjithashtu te marr me qera 
autovetura, impiante, makineri dhe pajisje, barka dhe mjete 
te tjera lundruese ne dobi te kujtdo qofshin, Ente publik ose 
privat, ne Shqiperi dhe jashte saj; Jep sherbime ne sektore si 
perpunimin e te dhenave dhe realizimin e database; 
projektimin, realizimin dhe instalimin e sistemeve 
informative; inventarizimin, klasifikimin, cmimin, 
vleresimin dhe menaxhimin e pasurise publike dhe private; 
menaxhimin e restoranteve, hoteleve, strukture pritese 
turistike te cfaredo tipi, bed and breakfast, bar, fast food, 
piceri, birreri, enoteka, organizime te eventeve ne pergjithesi; 
Shoqeria mund te realizoj gjithashtu edhe vepra me natyre 
komercale, nobiliare dK. imobiliare te nevojshme ose te 
dobishme per zhvillimin e objektit social. Mund te leshoj 
garanci reale ose personale per realizimin e objektivave, 
gjithashtu te marr persiper interesime e pjesemarrje ne 
funksion te arritjes se objektivit shoqeror (social); Aktivitete 
ne fushen e ndertimit ne pergjithesi, vecanerisht: Ndertimin, 
shembjen, ristrukturimin, restaurimin, mirembajtjen e 
zakonshme dhe te jashtezakonshme, totale ose te pjesshme, 
te cfaredo vepre civile, fetare, industriale, sportive si publike 
ashtu dhe private; Realizimin e cfaredo impianti teknik per 
inxhinierine civile dhe industriale (impianti hidrik pusetor, 
impianti elektrik, impianti telefonik, impianti termik dhe i 
ajrit te kondicionuar etj); Realizimin e infrastrukturave 
territoriale (rruge, autostrada, ura, ure me harqe, linja 
hekurudhore, linja elektrike, linja telefonike, ujesjellesa, 
rezervuare, diga, puseta, shkolla, spitale, ndertesa publike nc 
pergjithesi); Realizimin e varrezave, vcprave detare, portuale 
gjithsesi vepra qe kane te bejne me transforimimin fizik te 
territorit , perfshire dhe vepra te gerryerjes dhe dhe shpime 
me sonde te nentokes; Aktivitete te menaxhimit imobiliar 
nepermjet blerjes ose ndertimit te drejteperdrejte/jo te 
drejteperdrejte te ndertesave te destinuara per perdorim 
vetjak, per dhenie me qera, per te shitur ose per t'u 
zhvendosur; Blerjen, ndertimin dhe shitjen e ndertesave te 
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perfunduara dhe te paperfunduara per perdorim banues ose 
jo; Blerjen e terreneve per perdorim ndertimi ose jo.
Mario Colapinto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2017                Deri: 03/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioColapinto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0684034442  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360857-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879209-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18940A17-90C4-431B-924C-046FA090A737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A1464C-3D1D-460F-80FD-AA7DF943A9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1889EAF4-7703-4A21-8664-F385866BA23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F04602F-320C-4254-8BB2-FF28C519077D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA33B69-7F72-4866-A397-2D2EC667D915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D87F9F-9C1A-4878-B34C-8CD561553AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9625094-D3A9-4D34-8F39-981D0E3530A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D26B04-6078-4B2F-9C6C-EF455D678A07
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Datë: 07/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


